
- Istituto Comprensivo "Francesco Giannone"    Piazza Salvo D’Acquisto, 5 – Oppido Lucano (Potenza) 

 

 

 

 
 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

Programmazione 2014-2020 

Progetto: 10.2.2 A-FSEPON-BA-2021-42 

                                        Al Direttore SGA  

                                        Agli atti  

                                        All’albo/sito web 

 

DECRETO di assunzione al Programma Annuale 2021  

PROGETTO 10.2.2A-FSEPON-BA-2021-42 

Laboratorio futuro  

CUP: J33D21001650007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Programma Operativo Nazionale (PON e POC) – “Per la scuola competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020 – Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE)- 

Obiettivi Specifici 10.1, 10.2. e 10.3  – Azioni 10.1.1., 10.2.2 e 10.3.1; 

VISTO l’avviso pubblico prot. n.9707 del 12704/2021 – “Realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione  delle 

studentesse e degli studenti nell’emergenza COVID-19 (Apprendimento e socialità; 

VISTA la comunicazione di autorizzazione alla realizzazione del progetto e di ammissione al 
finanziamento nota Prot. AOODGEFID/17646 del 07/06/2021;  

 
VISTE le Delibere del Collegio dei docenti e del Consiglio d’Istituto per la realizzazione dei progetti 

relativi ai FSE – PON  “Per la scuola competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-

2020; 

 
 





- Istituto Comprensivo "Francesco Giannone"    Piazza Salvo D’Acquisto, 5 – Oppido Lucano (Potenza) 

 

VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018, “Regolamento concernente le istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo contabile delle Istituzioni Scolastiche; 

VISTI  i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del progetto; 

VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 

RILEVATA la necessità che i suddetti finanziamenti vengano formalmente assunti nel Programma 

Annuale 2021, sia nelle Entrate sia nelle Uscite, prevedendo un apposito Progetto PON 10.2.2A-

FSEPON-BA-2021-42  “Laboratorio futuro”. 

DECRETA 

 

1. Per i motivi indicati nel preambolo del presente provvedimento l’assunzione nel Programma 

Annuale per l’E.F. 2021 del seguente progetto e relativo finanziamento:  

 

Sottoazione  Codice identificativo progetto Importo autorizzato  

10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-BA- 2021-42 € 20.328,00 

 

2. Il Direttore SGA provvederà ad inserire nelle entrate Modello A – Aggregato 02 -Voce 01 

Finanziamenti Unione Europea - Sottovoce 10 la somma di € 20.328,00 e nelle spese Modello 

A - Progetto P02/05 10.2.2A-FSEPON-BA-2021-42 ”Laboratorio futuro” la somma di € 

20.328,00. 

 

                                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                    prof. Bernardino SESSA 

 
 


		2021-11-18T09:07:50+0100
	SESSA BERNARDINO




